Ficha de producto
Categoria : GALLETERIA 3IEE,

sottolestell

7170 Galletta rellena de crema de avellanas y chocolate Sin Gluten Sot

Galletas elaboradas con harina de trigo blando Italiana, pepitas
de chocolate y aceite de girasol alto oleico. Tu desayuno se
convertira en un momento divertido para grandes y pequefios

CuordiCrema

i Nocciola -

1 enza @.
Glutine @

Fecha de validez a partir del : 04/09/2024

Ingredientes Alérgenos

Margarina vegetal*(aceite de girasol*,manteca de karité*, agua, aroma Contiene Frutos secos con cascara

natural de té verde), harina de arroz*16,4%, harina de maiz* 16,4%, Trazas de Mostaza y derivados

almiddén de maiz, azucar de cafia*, crema de AVELLANAS* (azucar de Trazas de Sésamo y prod. a base de sésamo
cafa*, aceite de girasol*, pasta de AVELLANAS*11%, cacao desgrasado
en polvo* 8,3%, emulgente: lecitinas de girasol*, extracto de vainilla*,
mantequilla de cacao*) 10,5%, harina de TRIGO sarraceno* 9%, sirope
de arroz*, emulgente: lecitinas de girasol*, goma guar¥*, tartratos de
potasio, carbonatos de sodio. *De agricultura bioldgica

Trazas de Soja y derivados

Uso
Ideal para el desayuno o para una sabrosa pausa sin gluten Anilisis nutricional por 100 g de producto
Valor energético 2089 kJ/ 499kcal
Grasas 24g
Conservacion de las cuales saturadas 6,3g
Hidratos de carbono 66g
Almacenar en un lugar fresco y seco. Una vez abierto, consumir )
preferentemente en pocos dias de los cuales azlicares 20,1g
Fibra Alimentaria 2g
Proteinas 3,7g
Sal 0,03g
Medidas
Cantidad Alto Ancho Longitud Pesoneto  Peso bruto EAN
uD. 1 20,5 13,5 7,8 0,2 8032454003193
CAJA 8 21 29 28 8032454205337
LAYER 96 36 75 120
PALET 608 166 75 120
Caddigo Descripcion Marca Formato Certificado Agricultura
7170 GALLETA RELLENA AVELL. CHOCO SOTTOLESTE 0 IT-BIO-006 UE / No UE
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